



ZUO/102/139/2018/KK

Szczecin, 10 września 2018 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: zapytania w trybie art. 4 ust 8 ustaw z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2017 r. poz. 1579) na sukcesywną dostawę wody mineralnej (butelkowanej) na potrzeby Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

Odpowiedzi na pytania, zmiana zapytania, zmiana terminu:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

Jakie jest minimum logistyczne jednorazowej dostawy ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w związku z tym, iż termin obowiązywania umowy to 15 miesięcy, jednorazowa dostawa będzie obejmować średnio 1/15 całości zamówienia, przy czym Zamawiający, ze względu na potrzeby pracowników może dokonywać zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Jaka jest częstotliwość dostaw?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że dostawy powinny odbywać się raz w miesiącu, do 10. dnia każdego miesiąca.

Pytanie nr 3

Ponieważ woda transportowana jest na paletach Euro czy istnieje możliwość rozładunku u Państwa wózkiem widłowym czy też woda musi być rozładowana do poziomego posadzki?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że zamówienie powinno być rozładowane do poziomego posadzki.

Pytanie nr 4

W załączniku, który dotyczy przedmiotu zapytania - naturalnej wody mineralnej – wymagają Państwo przydatności do spożycia minimum rok.

Uprzejmie informuje, że okres przydatności do spożycia butelkowanych wód mineralnych dopuszczonych do sprzedaży

zgodnie z sugestią Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej wynosi 12 miesięcy. Termin ten musi

być poparty badaniami przechowalniczymi obejmującymi oznaczenia:

- właściwości organoleptyczne i fizycznego wymagane w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 31

marca 2011 roku w sprawie naturalnych wód mineralnych, wód źródlanych i wód stołowych,

- wskaźników mikrobiologicznych zgodnych z w/w Rozporządzeniem,
- zawartości dwutlenku węgla, w przypadku wód rozlewanych do butelek z tworzyw sztucznych (typu PET).

Wody mineralne są wodami zawierającymi odpowiedni poziom składników mineralnych rozpuszczonych w 1 litrze, wzbogacających dietę. Po okresie powyżej jednego roku istnieje prawdopodobieństwo zmiany składu wody w butelkach plastikowych. Termin przydatności jednego

roku jest najbardziej optymalnym terminem dla wód mineralnych przechowywanych w odpowiednich

warunkach. Dlatego też nasza woda ma właśnie taki termin przydatności do spożycia co gwarantuje

zachowanie deklarowanych wartości mineralnych.

Ponieważ nie jest możliwe dostarczenie wody w dniu produkcji najczęściej stosowanym terminem przydatności jest 10 miesięcy.

Proszę o uwzględnienie naszego wniosku w postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu przydatności wody do spożycia na okres 10 miesięcy od daty dostawy.

ZMIANA ZAPYTANIA:

Zamawiający dokonuje zmiany zapytania w następującym zakresie:

1. Zmianie ulega załącznik nr 3 do Zapytania – wzór umowy:

1) W § 1 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i ust. 8, które otrzymują brzmienie:

„ 7. Dostawy będą odbywać się raz w miesiącu, do 10. dnia każdego miesiąca.

8. Jednorazowa dostawa będzie obejmować średnio 1/15 całości zamówienia, przy czym Zamawiający, ze względu na potrzeby pracowników może dokonywać zmian w tym zakresie.”

2. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Zapytania- Opis przedmiotu zamówienia:

1) W treści załącznika nr 1- Opis przedmiotu zamówienia litera „e” otrzymuje brzmienie:

„Wymagany termin przydatności do spożycia: minimum 10 miesięcy od daty dostawy”

ZMIANA TERMINU:

Zamawiający dokonuje zmiany zaproszenia do składania ofert w zakresie terminu składania ofert na dzień 14.09.2018 r.

W związku z powyższym:

Rozdział V zaproszenia otrzymuje brzmienie:

”Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., Logistyczna 22, 70 – 608 Szczecin, pok. 301 (sekretariat) lub w formie elektronicznej (w formacie PDF) na adres przetargi@zuo.szczecin.pl dnia **14 września 2018 r. do godziny 15:00**”

W pozostałym zakresie Zapytanie pozostaje bez zmian.

Załączniki:

- 1) NOWY załącznik nr 3 do Zapytania – Wzór umowy.
- 2) NOWY załącznik nr 1 do Zapytania- Opis przedmiotu zamówienia.

Wyjaśnienia treści Zapytania dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz wprowadzone zmiany dot. Zapytania, jak i załączników są bezwzględnie wiążące dla Wykonawców.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania oferty.

Zatwierdzam:

PREZES ZARZĄDU



.....
(Kierownik Zamawiającego)